[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 29.11.2021       № 33/330 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на    2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 29.11.2021 № 33/330 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменение, дополнив строкой 2046 следующего содержания:
«
	204.6
	5505F
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

».

2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 августа 2022 года.

	Министр финансов Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

   А.Н. Бутылин

image1.jpg